




Sorumlular	İş Akışı	Faaliyet/Açıklama	Doküman / Kayıt
Enstitü Müdürü İlgili Personel		Güz ve Bahar dönemlerinde olmak üzere yılda iki defa lisansüstü yatay geçiş alımı yapılır.	UBYS gelen yazı
EADB ADAK		EADB ana bilim dalının yeterliklerini ve öğretim üyelerinin danışmanlık sayılarını göz önünde bulundurarak ADAK'da kontenjan ve koşulları belirler ve Enstitüye gönderir.	ADAK UBYS gelen yazı
Enstitü Müdürü İlgili Personel		Enstitü Kurulu toplanır  Talep reddedilir ya da düzeltme önerisi ile iade edilir.	UBYS gelen yazı ve ADAK kararları
Enstitü Müdürü İlgili Personel Enstitü Kurulu		EADB'dan gelen kontenjan ve başvuru koşulu önerileri değerlendirilerek karar alınır.	UBYS gelen yazı ve ADAK kararları
Enstitü Müdürü İlgili Personel Enstitü Kurulu		Talep reddedilir	UBYS gelen yazı ve ADAK kararları
Enstitü Müdürü İlgili Personel		Üniversite senatosuna arz edilmek üzere ÖİDB'na UBYS üzerinden gönderilir.	Enstitü Kurulu Kararı İlan Metni

İlgili Personel		Senatoda alınan karar ÖİDB vasıtası ile Enstitü Müdürlüğüne gelir.	Enstitü Kurulu Kararı İlan Metni
-----------------	--	--	--

	<b>T.C.</b> <b>BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ</b> <b>Lisansüstü Eğitim Enstitüsü</b>	<b>Dok. No:</b> İA/048/12 <b>İlk Yayın Tar.:</b> 22.11.2022 <b>Rev. No/Tar.:</b> 00/...
	<b>LİSANSÜSTÜ YATAY GEÇİŞ İŞ AKIŞI.DOTX</b>	<b>Sayfa 2 / 2</b>

		Talep reddedilir.	
Otomasyon ofisi İlgili Personel		Senato onayından sonra onaylanan ilan metni web sayfasında duyurulur.	Enstitü Kurulu Kararı İlan Metni
Enstitü Müdürü İlgili Personel		UBYS üzerinde gerekli tanımlama yapılır.	EYK kararı
EADB ADAK		Adayların online başvuru yapabilmeleri için UBYS'de gerekli tanımlamalar yapılır.	İlan Metni UBYS
EADB ADAK		Öğrencinin başvurusu reddedilir. Enstitüye gönderilir.	Aday başvuru belgeleri
EADB ADAK	↓	Öğrenci kabul edilmiş ise ders intibakı bilgisi, kabul edilmemiş ise reddedildiği bilgisi Enstitüye gönderilir.	Adayların başvuru belgeleri
Enstitü Müdürü İlgili Personel	↓	EADB'dan gelen sonuçlar Enstitü Öğrenci İşleri tarafından kontrol edilir ve sorun yok ise EYK tarafından onaylanarak, web sayfasında ilan edilir.	ADAK kararı Web Sayfası